



ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO

OKRĘG MAŁOPOLSKI

31-128 Kraków, ul. Karmelicka 32, tel. 12-633-58-82

krakowsekretariat@znp.edu.pl

Kraków, dnia 02.06.2022r.

„Marzenia o wakacjach”.

Koleżanki, Koleżdy Związkowcy, Pracownicy Oświaty, Niezrzeszeni.

Czas wypoczynku letniego dla pracowników szkół, wbrew pozorom nie jest okresem błogiego lenistwa, ale elementem procesu dydaktycznego. Tak właśnie wakacje są określane w ustawach Komisji Edukacji Narodowej. Kto by pomyślał, że 240 lat temu rządzący Rzeczypospolitą będą bardziej oświeceni niż wielu dzisiejszych polityków, którzy najchętniej zamknęliby dzieci i nauczycieli w murach szkoły przez cały rok.

Ale do rzeczy, na progu wakacji, chciałbym przypomnieć członkom ZNP o benefitach wynikających z przynależności do Związku.

Wybierając miejsce spędzenia urlopu warto pamiętać, że w obiektach związkowych przysługuje nam **zniżka na pobyt w wysokości 15%**. Listę naszych domów i sanatoriów możecie przeglądać na podanej poniżej stronie:

<http://www.krakow.znp.edu.pl/nasze-objekty/>.

Tankowanie jest dzisiaj bolączką dla każdego, ale z **kartą ZNP Lotosu** członkowie ZNP z Małopolski zapłacą od 10 do 20 groszy na litrze mniej oczywiście na stacjach Lotosu. Szczegóły promocji znajdziecie tutaj:

<http://www.krakow.znp.edu.pl/bonusy-dla-czlonkow-okregu-malopolskiego/>

W razie, odpukać brzydszej pogody możecie kupić w niższej cenie **książki w internetowej księgarni Gandalf**.

Dla osób aktywnych Związek wynegocjował tańsze **Karty Fit – Sport**. Informacje o tych i innych bonusach wynikających z przynależności do Związku Nauczycielstwa Polskiego dowiecie się odwiedzając stronę Okręgu Małopolskiego ZNP w zakładce <http://www.krakow.znp.edu.pl/bonusy-dla-czlonkow-okregu-malopolskiego/>.

A zatem przynależność do ZNP to nie tylko składka. W zamian dostajemy naprawdę ciekawych i przydatnych również w okresie wakacji bonusów.

Na koniec niech wspaniała pogoda i brak wszelakich trosk towarzyszą Wam wszystkim w okresie wakacji.

W imieniu własnym i Zarządu Okręgu.

1